

TKG Holding ApS

Furesølund 18, 2830 Virum

CVR-nr. 21 17 03 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

Troels Kåre Gjerrild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TKG Holding ApS Furesølund 18 2830 Virum
	CVR-nr.: 21 17 03 05
	Stiftet: 1. juli 1998
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Kåre Gjerrild, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Odgers Berndtson A/S, København Pointer A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 9.707 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-317.838	473.878
1 Personaleomkostninger	-281.471	0
Andre driftsomkostninger	<u>1.375</u>	<u>-26.170</u>
Driftsresultat	-597.934	447.708
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	340.236	1.816.843
Andre finansielle indtægter	12.622.204	1.019.144
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.144</u>	<u>-3.980.881</u>
Resultat før skat	12.349.362	-697.186
3 Skat af årets resultat	<u>-2.642.332</u>	<u>629.992</u>
Årets resultat	<u>9.707.030</u>	<u>-67.194</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	340.036	424.998
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	6.366.994	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.992.192</u>
Disponeret i alt	<u>9.707.030</u>	<u>-67.194</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.501.252	3.161.216
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.850.000	2.850.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.351.252</u>	<u>6.011.216</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.351.252</u>	<u>6.011.216</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.029.508	4.244.562
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.043.416
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	425.040	194.128
Tilgodehavender i alt	<u>1.454.548</u>	<u>5.482.106</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	59.260.313	45.996.156
Værdipapirer i alt	<u>59.260.313</u>	<u>45.996.156</u>
Likvide beholdninger	1.816.976	1.275.429
Omsætningsaktiver i alt	<u>62.531.837</u>	<u>52.753.691</u>
Aktiver i alt	<u>68.883.089</u>	<u>58.764.907</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.494.051	1.154.015
8 Overført resultat	62.356.873	55.989.879
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	66.975.924	58.268.894
Gældsforpligtelser		
10 Anden gæld	31.250	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.500	58.500
Selskabsskat	1.723.012	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	437.513
Anden gæld	94.403	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.875.915	496.013
Gældsforpligtelser i alt	1.907.165	496.013
Passiver i alt	68.883.089	58.764.907

11 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	281.187	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u>0</u>
	<u>281.471</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.144</u>	<u>3.980.881</u>
	<u>15.144</u>	<u>3.980.881</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.642.574	-629.992
Regulering af tidligere års skat	<u>-242</u>	<u>0</u>
	<u>2.642.332</u>	<u>-629.992</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	2.007.201	2.467.952
Tilgang i årets løb	0	100.000
Afgang i årets løb	0	-560.751
Kostpris 31. december 2019	2.007.201	2.007.201
Opskrivninger 1. januar 2019	1.154.015	729.017
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	340.036	1.817.730
Årets tilbageførsler på afgang	0	-152.732
Udbytte	0	-1.240.000
Opskrivninger 31. december 2019	1.494.051	1.154.015
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.501.252	3.161.216

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos TKG Holding ApS
Odgers Berndtson A/S, København	50,01 %	5.667.443	676.911	2.834.288
Pointer A/S, København	40,00 %	1.667.410	2.532	666.964
		7.334.853	679.443	3.501.252

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2019	2.850.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.850.000
Kostpris 31. december 2019	2.850.000	2.850.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.850.000	2.850.000

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.154.015	729.017
Resultatandel	<u>340.036</u>	<u>424.998</u>
	<u>1.494.051</u>	<u>1.154.015</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	55.989.879	58.982.071
Årets overførte overskud eller underskud	6.366.994	-2.992.192
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.500.000</u>
	<u>62.356.873</u>	<u>55.989.879</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	31.250	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31.250</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>31.250</u>	<u>0</u>
11. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.723 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
